
U c h w a ł a  Nr V/ 23 /2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 rok 

(zmiana 1). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 

r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 2015 

rok po stronie dochodów o kwotę 742.687 zł, plan po zmianach wynosi:148.308.906 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                135.321.699,- 

2) dochody majątkowe             12.987.207,-. 

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 2015 

rok po stronie wydatków o kwotę 742.687 zł, plan po zmianach wynosi:147.939.220 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                128.783.167,- 

2) wydatki majątkowe            19.156.053,-. 

 

§ 2 

 

Na podstawie zmian określonych w § 1 uaktualnia się treść załącznika nr 5 do uchwały Nr IV/20/2014 z dnia 

30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 rok w ten sposób, że jego 

treść po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                 Starogard Gdański 

 

                                                                                                      Anna Benert 



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Miasta Nr V/ 23 /2015
z dnia 28 stycznia 2015 r.

D o c h o d y:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
na realizację projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański”
1) zwiększa się dochody bieżące:
a) środki unijne                                                                           74.657,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                             13.177,-
2) zwiększa się dochody majątkowe:
a) środki unijne                                                                         556.625,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                             98.228,-
w związku z nieotrzymaniem środków w roku 2014 zwiększa się 
dochody budżetowe 2015 roku.

742.687,-

Na podstawie powyższych zmian dochody po stronie planu zwiększają się o kwotę: 742.687,-

W y d a t ki:

1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
na realizację projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański”
1) zwiększa się wydatki bieżące:
a) środki unijne                                                                           74.657,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                             13.177,-
2) zwiększa się wydatki majątkowe:
a) środki unijne                                                                         556.625,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                             98.228,-

w związku z nieotrzymaniem środków w roku 2014 zwiększa się 
wydatki budżetu 2015 roku.

742.687,-

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększają się o kwotę: 742.687,-

1


